

AMX ApS
CVR-nr. 26841747
Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2014

Dirigent

Navn: Jesper Høy

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMX ApS
Gl. Århusvej 141 A
8800 Viborg

CVR-nr.: 26841747
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Knud Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 154 t.kr. mod et underskud på 149 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ejere er positivt indstillet på at understøtte selskabet finansielt i den fremtidige drift i det omfang, dette måtte være nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.350)</u>	<u>(9.475)</u>
Driftsresultat		(6.350)	(9.475)
Andre finansielle indtægter		1.461	2.317
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(199.186)</u>	<u>(191.524)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(204.075)	(198.682)
Skat af ordinært resultat	3	<u>50.000</u>	<u>49.671</u>
Årets resultat		<u>(154.075)</u>	<u>(149.011)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(154.075)</u>	<u>(149.011)</u>
		<u>(154.075)</u>	<u>(149.011)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	49.671
Tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>49.671</u>
Likvide beholdninger		<u>384.840</u>	<u>340.058</u>
Omsætningsaktiver		<u>434.840</u>	<u>389.729</u>
Aktiver		<u><u>434.840</u></u>	<u><u>389.729</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(4.888.976)	(4.734.901)
Egenkapital		<u>(4.763.976)</u>	<u>(4.609.901)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.589.240	3.451.192
Anden gæld		1.609.576	1.548.438
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.198.816</u>	<u>4.999.630</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.198.816</u>	<u>4.999.630</u>
Passiver		<u>434.840</u>	<u>389.729</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.734.901)	(4.609.901)
Årets resultat	0	(154.075)	(154.075)
Egenkapital ultimo	125.000	(4.888.976)	(4.763.976)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, idet selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets moderselskab er positivt indstillet på at støtte selskabet i den fremadrettede drift i det omfang, dette måtte være nødvendigt, og selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapport efter going concern.

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	138.048	132.738
Øvrige finansielle omkostninger	61.138	58.786
	<u>199.186</u>	<u>191.524</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(50.000)	(49.671)
	<u>(50.000)</u>	<u>(49.671)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Laursen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Knud Laursen Holding A/S, Gl. Århusvej 141 A, 8800 Viborg

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

K. Laursen Holding A/S, Gl. Århusvej 141 A, 8800 Viborg